山 知 福 第  106 号

令和 6 年 12 月 19 日

支援スタッフ部会 会員各位

一般財団法人 山口県知的障害者福祉協会

会 ⾧ 岩武 毅

支援スタッフ部会⾧ 原田 愛子

令和 6 年度 第 1 回支援スタッフ部会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，山口県知的障害者福祉協会「支援スタッフ部会」の令和６年度第 1 回研究会を下記の

とおり開催いたします。

研究内容としまして、グループワーク形式で、コロナ禍を経て各事業所において変化した事

や新しくできた仕組み等、情報共有します。この研究会を皆さんの交流の場にできたらと思

っております。

お忙しい中とは存じますが，ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時：令和 7 年 2 月 6 日（木）13：30～15：30（ 受付開始 13：00～ ）

２．会 場：ゆ～あいプラザ山口県社会福祉会館 大ホール

〒753-8555 山口県山口市大手町 9-6  TEL：083-924-1025

３．内 容：「コロナ禍から 5 類に変更後、施設・事業所の変化と取り組みについて」

 13：30～14：30  グループワーク

 14：30～15：30  発表 ・交流会

※会館の隣接する建物の建替工事の開始に伴い、会館の来客用駐車場が利用できません。

参加される皆様には大変ご不自由をお掛けしますが、近隣の有料駐車場等を利用していた

だき、会場までお越しください。

山口県知的障害者福祉協会

支援スタッフ部会 部会⾧ 原田 愛子

 Tel 08387-6-3537

Fax 08387-6-3358